Reiseplan 2022

RV - Bodensee

Vorsitzender
Anschrift
Telefon

Nr. Tag

Altflug:

Training
Training

So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
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Sa

Jungflug:

Training
Training

So
So
So
Sa
So

a » W N =

Datum

01.05.
08.05.
15.05.
22.05.
29.05.
05.06.
12.06.
19.06.
26.06.
03.07.
10.07.
17.07.

30.07.

14.08.
21.08.
28.08.
03.09.
11.09.

Alfons Miehle

RegV

RV-Nr.

Tobel 2 - 88287 Grilinkraut

07520 - 2291

Auflass-Ort

Weil am Rhein
Montbeliard
Vesoul

Gray

Gray
Saulieu
Gray

Nevers

Gray

Nevers

Gray

Gray

Le Mans

Waldshut
Weil am Rhein
Weil am Rhein
Lure

Gray

RV
km

171
233
278
323
323
429
323
513
323
513
323
323

725

131
173
173
254
324

701

2

RegV-Gr. 2
km RVen
223 2-9
267 2-9
313 2-9
313 2-9
416 2-9
313 2-9
502 2-9
313 2-9
502 2-9
313 2-9
313 2-9
Nationalflug

161 2-9
243 2-9
313 2-9

km

348
455
348
542
348
542
348
348

Reiserichtung:

RegV
RVen

1-2-3-4-9
1-2-3-4-5-6-8-9
1-2-3-4-9
1-2-3-4-5-6-8-9
1-2-3-4-9
1-2-3-4-5-6-8-9
1-2-3-4-9
1-2-3-4-9

West

Medaillen

Akt.Mensch

BM

SM

WP

GM

BM

Sollte ein Flug nicht gestartet werden kénnen, wird der Flug moéglichst zum nachsten Termin nachgeholt, somit gilt jedes

Flugwochenende auch als Nachholtermin fiir einen ausgefallenen Flug. Ebenso kann ein Preisflug z.B. wegen sehr guter

Wettervorhersagen auch vorverlegt werden.
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